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Komunikat w sprawie wystawiania skierowań na leczenie
uzdrowiskowe

Komunikat w sprawie wystawiania skierowań na leczenie uzdrowiskowe Uprzejmie informuję, że
od dnia 1 stycznia 2012 roku obowiązującym wzorem skierowania na leczenie
uzdrowiskowe/rehabilitację uzdrowiskową jest wzór określony w rozporządzeniu Ministra Zdrowia
z dnia 7 lipca 2011 r. w sprawie skierowania na leczenie uzdrowiskowe albo rehabilitację
uzdrowiskową (Dz.U. 2011 Nr 142 poz.835). (druk do pobrania) Przypominam jednocześnie, że
możliwe jest wypełnianie skierowań na leczenie sanatoryjne za pomocą Portalu Świadczeniodawcy
NFZ lub aplikacji do rozliczeń NFZ . Portal Świadczeniodawcy NFZ W Portalu NFZ w sekcji
„Umowy na realizację świadczeń” po wybraniu odnośnika „Pokaż więcej” Należy wybrać pozycję
menu „Skierowania na leczenie sanatoryjne” Po wybraniu pozycji „Numeru umowy” następnie
„Lekarz zlecający” i „Miejsca wykonywania świadczenia” należy wybrać odnośnik „Wypełnij
skierowanie” . Aplikacja do rozliczeń NFZ Świadczeniodawcy posiadają również możliwość
wystawiania skierowań na leczenie uzdrowiskowe za pomocą aplikacji do rozliczeń z NFZ, która
posiada opcję wydruku skierowania z odpowiednim kodem kreskowym PDF . Kod kreskowy
skierowań na leczenie uzdrowiskowe PDF (struktura kodu do pobrania) Każdy dostawca
oprogramowania dla świadczeniodawców może w swoich aplikacjach zaimplementować taką
funkcję. Ponadto informuję, że znacząca liczba wystawianych przez Państwa w formie
elektronicznej skierowań na leczenie uzdrowiskowe, posiada wady w generowanym kodzie
kreskowym. Dlatego też, zwracam się z uprzejmą prośbą o dostosowanie struktury kodu PDF
generowanego przez Państwa aplikację. Wypełnianie skierowań na leczenie uzdrowiskowe za
pomocą Portalu Świadczeniodawcy lub aplikacji do rozliczeń zredukuje ilość błędów formalnych
przy wypełnianiu przez Państwa wniosków, m.in: - nieaktualny druk skierowania na leczenie
uzdrowiskowe, - brak pieczątki świadczeniodawcy z numerem umowy zawartej z NFZ, - brak daty
wystawienia skierowania, - brak kodów ICD-10 choroby zasadniczej będącej podstawą wystawienia
skierowania oraz chorób współistniejących. Powyższe błędy skutkują odesłaniem skierowania do
lekarza ubezpieczenia zdrowotnego, celem uzupełnienia wniosku, co znacznie wydłuża procedurę
rozpatrywania skierowań na leczenie uzdrowiskowe. W przypadku jakichkolwiek pytań do
dyspozycji pozostają pracownicy Działu Lecznictwa Uzdrowiskowego pod numerami telefonów: 68
328 76 23, 68 328 76 25. Piotr Bromber p.o. Dyrektora Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ
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